
Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного образования 

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН» 
  

ОГРН 1046605205492 ИНН/КПП 6674140421/667401001 

Юр./факт. адрес: 620010, г. Екатеринбург, ул. Профсоюзная, д. 43, литер А, офис 312 

 

г. Екатеринбург 8 апреля 2019 года 

 

Приказ № 16-у 

Об устранении нарушений, выявленных в ходе плановой выездной проверки НОЧУДО 

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН» Министерством общего и профессионального 

образования Свердловской области, осуществленной в период с 25.02.2019 по 25.03.2019 

 

В целях устранения нарушений, выявленных в ходе плановой выездной проверки 

НОЧУДО «Лингвистический центр «МЕРИДИАН» Министерством общего 

и профессионального образования Свердловской области, осуществленной в период 

с 25.02.2019 по 25.03.2019, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Привести информацию, размещенную на официальном сайте НОЧУДО 

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», в соответствие с Правилами размещения информации на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и обновления информации об образовательной организации, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582, и требованиями 

к структуре официального сайта и формату предоставления информации, установленными 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 № 785 

«Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем 

информации» в срок до 18 июня 2019 года. 

2. Ответственность за устранение замечаний возлагаю на себя. 

 

 

Директор НОЧУДО  

«Лингвистический центр 

«МЕРИДИАН» В.П. Вожагова 

 


